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8 februari 

2017

Kiosk

10 februari 

2017

Kiosk

11 februari 

2017

8.30-17.00

Kiosk

12 februari 

2017

10.00-19.30

08.00 - 

10.30

13.00-

15.45 8.30-11.30 10.00-12.30
10.30 - 

13.00

15.45-

18.30 11.30-14.00 12.30-14.30
13.00 - 

16.00 14.00-17.00 14.30 - 17.00
16.00 - 

19.00 17.30-21.00 18.00-21.30 17.00 - 19.30

Alva

Wilsson

Anna 070-790 62 58

Sekretariat Ulf 070-2091240

annawilsson@gmail.com

ulf.wilsson@gmail.com
08.00 - 

10.30

Amanda

Ottosson Eva 070-147 78 96 Mattias 070-826 56 94

75evalake@gmail.com

s.skogslund@gmail.com
08.00 - 

10.30

13.00-

15.45 14.30 - 17.00

Amanda

Wassenius Martin  

martinwassenius@me.com

betty@b-room.se
08.00 - 

10.30 18.00-21.30 12.30-14.30

Anna

Karlsson Katarina 070-952 25 03

Jan 070-296 77 99

Sekretariat

famhedbergkarlsson@hotmail.com

jan@vaxjohalsokost.se
10.30 - 

13.00 17.30-21.00

Clara

Löwenadler

Annika 070-811 06 84

Sekretariat annika@hldesign.se

10.30 - 

13.00

Elin

Johansson Åsa

Peter 070-523 78 30

Tränare peter.johansson@lfkronoberg.se

Ella

Jonsson Marie

Johan 070-669 37 01

Tränare johanjonsson@telia.com

Emma

Löfgren Kalén

Görel 073-804 59 01

Kioskansvarig VHF Magnus 

gorel.kum@gmail.com

mkea64@gmail.com
10.30 - 

13.00

Filippa

Johansson Marie 076 102 17 63 Stefan

mari.johansson@crm-group.se

stefan.johansson@crm-group.se
10.30 - 

13.00 Förhinder 18.00-21.30 12.30-14.30

Hannah

Löfmark Anna-Marit 070-532 46 72

Johan 070-715 53 16

Webbansvarig

annamarit1@gmail.com

johan.lofmark@sodra.com
10.30 - 

13.00 10.00-12.30
Hannah

Löfmark 17.00 - 19.30

Hilda

Gahnsby Dahl

Cilla 073-655 78 32

Schema kiosk mm Magnus 070-637 17 31

cecilia.gahnsby@svenskakyrkan.se

magnus.dahl@folkbildning.net
13.00 - 

16.00

13.00-

15.45 17.30-21.00 10.00-12.30

Jaquline

Fagerberg Tina 076-725 96 38 Fredrik 070-829 38 99

tina.c.andersson@kronoberg.se

fredric.fagerberg@ackurat.se
13.00 - 

16.00 11.30-14.00

Jaquline

Fagerberg 14.00-17.00
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Kitti

Mürschberger mursch21@gmail.com

13.00 - 

16.00

15.45-

18.30 14.00-17.00

Livia 

Johannesson Pernilla

Niklas 070-514 41 06

Tränare niklas.johannesson@lagerhuset.se

Nellie

Karlsson Tina

Jan

Sekretariat

jan.karlsson@tieto.com

tinak@netatonce.net
16.00 - 

19.00

15.45-

18.30

Siri

Elofsson

Adéle 073-362 86 69

Föräldrarepresentant

Sekretariat

Thomas

Sekretariat

adele.elof@gmail.com

thomas.elofsson@hpe.com
08.00 - 

10.30 17.00 - 19.30

Tekla

Höckert Hanna

Martin 070-924 64 44

073-346 12 92

hanna@mhweb.se

martin@mhweb.se
16.00 - 

19.00 8.30-11.30 14.30 - 17.00

Tuwa

Bolmö Catharina 070-202 06 02 Conny

cattisbolmoe@telia.com

connyseverin@hotmail.se
16.00 - 

19.00 Förhinder 8.30-11.30

Tuwa

Bolmö 11.30-14.00

mailto:jan.karlsson@tieto.com
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